رادار�گیـــم�که�با�هدف�ارتقای�کیفیت�خدمـــات�و�ارائه�تجربه�ای��
ســـریع�تر،�پایدارتـــر�و�حرفـــه�ای�تر�بـــرای�جامعه�گیمرهای�کشـــور�
�ارائه��ســـرویس�به� آماده�ســـازی�شـــده�بـــود،�پـــس�از�وقفـــه�ای�در
کاربـــران،�با�انتشـــار�نســـخه��جدید�مجـــدد�در�دســـترس�کاربران�

قـــرار�گرفت.

بـــر�اســـاس�گـــزارش�تحلیلـــی�و�آماری�زمســـتان��1403شـــرکت��
�ایـــن�بازه�زمانی،��با101هـــزار�و�720حمله� ارتباطات�زیرســـاخت،�در
�DDoSعلیه�زیرســـاخت�های�کشور،�مقابله�شـــد.�بیش�از��82.12

درصـــد�از�حمـــلات�در�راســـتای�محروم�ســـازی�از�خدمـــات�مورد�
�بـــا�موفقیت�رفع� نیاز�مردم�بـــوده�که�با�تلاش�متخصصان�کشـــور
شـــد.��میانگین�حملات،�روزانه��1130حمله�در�زمستان��1403بوده�
�است.همچنین�طبق�این�گزارش،�بیش�از��۵7درصد�از�حملات�از